



جمهوری اسلامی ایران
وزارت برنامه و بودجه

بسمه تعالی

تاریخ:
شماره:
پیوست:

صورت جلسه مورخ ۱۳۶۵/۲/۲ شورای عالی نقشه برداری

جلسه شورای عالی نقشه برداری با شرکت اعضاء کنندگان زیر در ساعت ۱۰ روز سه شنبه ۱۳۶۵/۲/۲ در دفتر

آقای مهندس شفاعت معاون فنی وزارت برنامه و بودجه در محل این وزارت تشکیل گردید .

ابتداءً مائنی از قرآن مجید قرائت شد

آقای مهندس شفاعت با تاکید بر عایت نظامنامه شورا حضور مرتب اعضاء بمنظور کارآبرکردن جلسات شورا را توصیه نمودند و نیز تشکیل جلسات شورا در ساعات غیرا داری را خواسار شدند ، در اینمورد در اینرند بعد از ماه مبارک رمضان در باره تغییر ساعات جلسات هماهنگی وتوافق لازم بعمل آید .

سپس در باره موضوعات زیر مذاکره واتخاذ تصمیم بعمل آمد :

۱- خدمات نقشه برداری به جیبه های جنگ تحمیلی

۲- مروری به عملکرد سال گذشته شورا

۳- برنامه سال ۶۵ شورا

آقای مهندس شفاعت در مورد استفا ده از خدمات نقشه برداری در جیبه وبخصوص مورد نیاز بودن آن در جیبه

فاوازا اعضاء شورا خواشندند تا نظریات خود را جهت ارائه خدمات مذکور بیان نمایند .

برادر سرهنگ سربازی ضمن بیان اهمیت خدمات نقشه برداری در مناطقی جنگی بویژه کنگ به عملیات تویخانه

و شرح مسافت اخیر خود به جیبه های غرب وجنوب لزوم بروز در آوردن نقشه های موجود و بیاد دکردن عوارض جدید ،

راهها وساختن آنها حتی تغییرات عوارض طبیعی که طی سالهای اخیر حادث شده است را در نقشه های موجود بیاد آور

شدند . همچنین اهمیت استفا ده از عکسهای ماهواره ای ونجزیه و تحلیل و کاربرد مفید آن در تعیین موقعیته

ومواضع نیروها را تاکید نمودند و در پایان اظیارداشتند که گزارشی در اینمورد به وزیر محترم دناج ارائه خواهد شد

و نیز قرااست بزودی برای استقراریک تبم نقشه برداری اقدام شود .

بعد از بحث ومذاکره روی روشهای فنی وانگانات ، تجهیزات وتوانا ثیهای دستگاههای عکس برداری هوایی

واندازه گیریهایی نقاط در عملیات زمینی از قبیل JMR وزارت نفت و GPS از زمان نقشه برداری وبیاد دستگاههای

نیم T2.com که بوسیله برادران سربازی ، کوسا ، بولکی انجام گرفت آقای مهندس شفاعت نتایج مذاکره در مورد ارائه



تاریخ:
شماره:
پست:

خدمات نقشه برداری را نیز بر جمع بندی نمودند:

- ۱- در مورد استقرار کلب نقشه برداری دیگری و برآورد سرریزی در جلسه آینده مباحث از آن کلب منعقد شود.
- ۲- به نظر است جلسه ای با متخصصین فن عکسبرداری هوایی تشکیل شود تا نکات و تیرهای دستگاههای مختلف و مشکلات آن بررسی گردد.
- ۳- کمبود مشخصی اعلام نموده چه تخصصی و چند نفر لازم است تا برای آن اقدام نمود.

و سپس موضوع دوم (مروری بر عملکرد سال ۱۳۶۴) مطرح گردید.

۱- مهندسین نظامت خلاصه و جمع بندی جلسات سال ۱۳۶۴ شورای عالی را به تفکیک تا هر جلسه و مذاکرات انجام شده و فرآیند و چنین نتیجه گیری کردند که در جلسات سال گذشته بحث زیاد شد ولی با تصمیم گیری نشده و یا تصمیم گیری تدوینی به نتیجه ای نرسید از جمله قرار بود سازمان نقشه برداری طرح تهیه نقشه ۱:۲۵۰۰۰ را برآورد و نیز برای تساهلی و تجهیزات سازمان برای اسامی عملیات را برآورد کند ولی انجام نشد و نیز موزون دیگری از جمله در زمینه های آموزشی و بسیار دی بحث و مذاکره کردید که به نتیجه منطوقی نرسید ما دست و پا در مورد انجام بخشی از خدمات سرریزی در ارتش و سایر سازمانها تصمیم گیری تدوینی نتیجه ای حاصل نشد.

پس از مذاکرات لازم در مورد عملکرد سال ۶۴ قرار شد در مورد انجام بخشی از خدمات سرریزی در ارتش و سایر سازمانها در میان سازمانها سرریزی بررسی شود. و نیز در مورد کارخانه شعرا در مورد شرکت با بنده وزارت سیاه با سازمان موضوع را تعقیب نماید.

سپس بر نامه سال ۱۳۶۵ شعرا مطرح گردید.

۱- مهندسین نظامت عساکر را در ابتدای نظر با اینکه جلساتی آئینده شعرا در سال ۱۳۶۵ طبق بر نامه منظم شده و بعد از توافق شعرا اجرای آن اقدام کرد اما در ابتدا بر نامه ما این است (پیشنهاد می شود شورای عالی را تهیه نمودیم در همین حال از کلبه عساکر نسبت به موضوعات اساسی که مطرح می شود در مورد آن در جلسات شعرا لازم است طی نامه ای نظر خواهی شده است و حال از بعضی از اعضا شعرا بر نامه های مختلفی رسیده است که کم و بیش در بر نامه پیشنهادی دی منعکس گردیده بود و بر نامه همون دو مطلب اساسی بر نامه ما این است که دیدگاه یک متخصص جهت بررسی در اختیار بر نامه در آن قرار دارد.

در پایان قرار شد در مورد کارخانه شعرا برای مذكور برای هر یک از اعضا شعرا ارسال دارد تا نسبت به انتخاب موضوع و اولویت و زمان بندی آن بررسی و نظر کتبی خود را تا ۵/۲/۶۵ به دبیرخانه شعرا ارسال و در جلسه آینده نظرهای جمع بندی روزی بر نامه سال ۱۳۶۵ ابلاغ شود.



تاریخ:
شماره:
پست:

جلسه شورای عالی نقشه برداری در ساعت ۱۱:۳۰ پایان یافت.

جلسه آینده در ساعت ۸ صبح روز شنبه ۲۲/۲/۶۵ خواهد بود و در موضوع خدمات نقشه برداری روزی بر نامه سال ۱۳۶۵ مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

احمد شافعی
معاون فنی وزارت بهار و بوم

رسول سواری
نماینده وزیر دفاع

منوچهر گوینا
نماینده وزیر نفت

حادی حبیبی
نماینده وزیر مسکن و شهرسازی

عباس خرابری
نماینده وزیر کشور

ابوبکر کلکشی
نماینده وزیر نیرو

حسین صفی خواه
رئیس سازمان نقشه برداری

هوشنگ بولکی
نماینده دار و حرا اقیانوس

محمد علی خاکیان
نماینده وزیر پست و تلگراف و تلفن

محمد صفاتی فروزینی
نماینده وزیر معادن و قطعات

محمد جعفر پیرامی
نماینده وزیر راه و ترابری